

# **Midtdjursmaleren Bo Christensen & Søn ApS**

H C Andersensvej 2, 8560 Kolind

CVR-nr. 32 83 68 52

## **Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2021.

---

Nikolaj Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Midtdjursmaleren Bo Christensen & Søn ApS H C Andersensvej 2 8560 Kolind
	CVR-nr.: 32 83 68 52
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Nikolaj Christensen, H C Andersensvej 2, 8560 Kolind
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive malervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.942 t.kr. mod 4.290 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -807 t.kr. mod 316 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.941.967</b>	<b>4.289.779</b>
1 Personaleomkostninger	-3.686.386	-3.831.763
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.268	-38.291
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-789.687</b>	<b>419.725</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-17.680	-14.386
<b>Resultat før skat</b>	<b>-807.367</b>	<b>405.339</b>
Skat af årets resultat	112	-89.667
<b>Årets resultat</b>	<b>-807.255</b>	<b>315.672</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Overføres til overført resultat	0	205.072
Disponeret fra overført resultat	-807.255	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-807.255</b>	<b>315.672</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	109.633	154.901
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>109.633</u>	<u>154.901</u>
3 Deposita	72.000	72.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>72.000</u>	<u>72.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>181.633</u></b>	<b><u>226.901</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer, hjælpematerialer og handelsvarer	380.978	376.350
Varebeholdninger i alt	<u>380.978</u>	<u>376.350</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	774.262	915.293
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	305.250	330.500
Andre tilgodehavender	7.263	0
Periodeafgrænsningsposter	56.608	4.700
Tilgodehavender i alt	<u>1.143.383</u>	<u>1.250.493</u>
Likvide beholdninger	174.147	498.795
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.698.508</u></b>	<b><u>2.125.638</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.880.141</u></b>	<b><u>2.352.539</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-344.477	462.778
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-264.477</b>	<b>653.378</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	111
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>111</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	327.300	349.176
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	327.300	349.176
5 Kortfristet del af langfristet gæld	103.742	0
Gæld til pengeinstitutter	463.853	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	172.059	143.533
Selskabsskat	82.768	85.728
Anden gæld	994.896	1.120.613
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.817.318	1.349.874
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.144.618</b>	<b>1.699.050</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.880.141</b>	<b>2.352.539</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	257.706	108.000	445.706
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	205.072	110.600	315.672
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	462.778	110.600	653.378
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-807.255	0	-807.255
	<b>80.000</b>	<b>-344.477</b>	<b>0</b>	<b>-264.477</b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.103.333	3.333.090
Pensioner	495.411	419.598
Andre omkostninger til social sikring	87.642	79.075
	<b><u>3.686.386</u></b>	<b><u>3.831.763</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>11</u>	 <u>10</u>
	 <u>30/6 2021</u>	 <u>30/6 2020</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2020	290.911	136.811
Tilgang i årets løb	0	154.100
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b><u>290.911</u></b>	<b><u>290.911</u></b>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	 -136.010	 -97.719
Årets afskrivninger	-45.268	-38.291
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<b><u>-181.278</u></b>	<b><u>-136.010</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	 <b><u>109.633</u></b>	 <b><u>154.901</u></b>
 <b>3. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2020	72.000	63.000
Tilgang i årets løb	0	9.000
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b><u>72.000</u></b>	<b><u>72.000</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	 <b><u>72.000</u></b>	 <b><u>72.000</u></b>

## Noter

	30/6 2021	30/6 2020
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	305.250	330.500
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>305.250</b>	<b>330.500</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	305.250	330.500
	<b>305.250</b>	<b>330.500</b>

## 5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2021	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	431.042	103.742	327.300	327.300
	<b>431.042</b>	<b>103.742</b>	<b>327.300</b>	<b>327.300</b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 464 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	774
Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer	381
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	110

## 7. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 176 t.kr.

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 130 t.kr. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 512 t.kr.

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har lejet lokaler og indgået huslejeforpligtelser. Den samlede forpligtelse udgør på balancetidspunktet ca. 9 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Arbejdsgarantier, der er tegnet gennem pengeinstitut, udgør 206 t.kr.
